ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TỦA CHÙA

Số:         /UBND-TCKH
V/v thực hiện nhập thông tin danh

mục tài sản công lên phần mềm thử

nghiệm kiểm kê tài sản công

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày        tháng        năm 2024

Kính gửi:

 - Các cơ quan đơn vị thụ hưởng ngân sách huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 2534/STC-QLCS ngày 07/11/2024 của Sở Tài chính

tỉnh Điện Biên về việc thực hiện nhập thông tin danh mục tài sản công lên phần mềm

thử nghiệm kiểm kê tài sản công. Để  kịp thời triển khai tổ chức thực hiện Đề án tổng

kiểm kê tài sản công theo Quyết định số 213/QĐ-TTg ngày 01/3/2024 của Thủ

tướng Chính; Quyết định số 798/QĐ-BTC ngày 05/4/2024 của Bộ Tài chính và Kế

hoạch tổng kiểm kê tài sản công theo Quyết định số 878/QĐ-UBND ngày 13/5/2024

của UBND Điện Biên, UBND huyện có ý kiến như sau:

- Thủ trưởng các cơ quan đơn vị thụ hưởng ngân sách huyện; Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn căn cứ nội dung hướng dẫn của Bộ Tài chính tại Công văn số

8131/BTC-QLCS ngày 01/8/2024 (có công văn kèm theo) và các văn bản hướng dẫn

của các sở quản lý chuyên ngành (nếu có), tiến hành tổ chức, triển khai thành lập Tổ

kiểm kê, đồng thời thực hiện nhập kiểm kê thử nghiệm thông tin danh mục tài sản

công lên phần mềm kiểm kê tài sản công tại địa chỉ: https://kktsc.mof.gov.vn/login;

Tài khoản đăng nhập: Mã đơn vị theo Công văn số 2321/STC-QLCS ngày

16/10/2024 của Sở Tài chính tỉnh Điện Biên (có công văn kèm theo), Mật khẩu truy

cập: kkts@123.

- Trong quá trình thực hiện, trường hợp phát sinh vướng mắc, đề nghị các

cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn phản ánh về Sở Tài chính tỉnh Điện Biên

qua công chức Nguyễn Minh Hiền số ĐT 0916.609.406 để phối hợp xử lý theo

quy định.

Nhận được Công văn này, UBND huyện yêu cầu thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lường Tuấn Anh

https://kktsc.mof.gov.vn/login

		2024-11-25T08:03:37+0700

		2024-11-25T09:00:25+0700

		2024-11-25T09:00:27+0700

		2024-11-25T09:01:12+0700